
ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Кулеба Олексій Володимирович
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000A5C701008C030600 
Дійсний з 03.02.2025 12:47:00 по 03.02.2026 12:47:00

Міністерство розвитку громад 
та територій України

Н=4%?G^^N0-"В9О
1712/18/14-25 від 03.02.2025

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про затвердження Порядку 
проведення технічного розслідування 
аварійних подій, пов’язаних із 
судноплавством на внутрішніх 
водних шляхах 

Відповідно до частини п’ятої статті 67 Закону України «Про внутрішній 
водний транспорт» з метою підвищення рівня безпеки судноплавства на 
внутрішніх водних шляхах, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок проведення технічного розслідування аварійних 
подій, пов’язаних із судноплавством на внутрішніх водних шляхах, що 
додається.

2. Відділу технічного регулювання на транспорті забезпечити подання 
цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію 
до Міністерства юстиції України.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олексій КУЛЕБА


